Dziś rano ciepła śt. 7, w południe 12
Eeomura (763 Odmiana.)

— Wysokość wody na Wisler stóp. 1 c. 2.

Dziś- Stary Jegomość.—Doktór Ro
bie.— Teatr amatorski. Jutro: Czar-
nołrwit (l-szy raz).
TEATR WIELKI.
Jutro : Halka.

Warsimlie ITmrzystwo law
Program 108-go Wieczoru Muzy
cznego w Środę dnia 20 Września
(2 Października) 1878 r., w któ
rym przyjmie udział p. Kazimierz
Hoff.T.an,f<jTtepianjs^z Krakowa.

1) Dwie pieśni francuskie z XVIL-go wieku:
a. „O pójdź me dziewezę^gb. „Piękna Gryze-
lidis,” wykona chór mieszany Towarzystwa
Muzycznego; 2) Trio na fortepian, skrzypce i
wiolonczellę. Mendelsohn, wykonają pp.

wskaże._______________ —18136—1—3

Dwa Pokoje,
suche i ciepłe, na 1-m piętrze, są do nąi?’^'
od 1-go Października r. b.—Niecała Nr 7-
______________________—18102—1—2
, Do sprzedania w każdym czasie, przy
Swiętokrzyzkiej Nr 15

Do sprzedania miody, rosły

BANK POLSKI,
Jjodłje do publicznej wiadomości, iż dnia 2 (14)
Października 1878 r. o godzinie 12-tej w po
łudnie odbywać się będzie w sali posiedzeń
Banku Polskiego w” Warszawie licytacja (in
Piiu) na sprzedaż ostatniej niesprzedanej jesz-
eze części rozparcelowanych dóbr Rzeczniów,
* gubernji Radomskiej, powiecie Iłżyckim po
łożony eL

amortyzacyjnemi w ciągu lat 25'/a,
ucząc 5% na procent i 2% na umorzenie.—
Bliższe warunki licytacji, jako też szczegóły
Jóbr dotyczące, przejrzane być mogą w Ban-
Ju Polskim n Naczelnika kancellarji, każdo-
utieanie z wyjątkiem dni świątecznych i na
Siiejseu u Administratora dóbr.
_ Warszawa dnia 4/16 Września 1878 r.
‘tuzes Banku (podpisano) Baumgarten.
Naczelnik kancellarji (podpisano) St. Hertz.

____________________ 3—3—17148—

Akcja Towarzystw® Re
sursy kupieckiej

na imię
■Andrzeja Piotrowskiego,

tzłorika tegoż Towarzystwa, za Nr 34 zagi
nęła, uprasza się znalazcę o złożenie tako-
*ej w Kancellarji wspomnionej Resursy.

Henryka Trenklera,
0 nabycia we wszystkich księgarniach w War

szawie i na prowincji.
—17892—2—3

,. nauczycielka
miotó^0Ivein’ udziela lekeye języków, przed-
nientr yassycznych, oraz przygotowuje pa-
(od w do wszystkich zakładów naukowych
W Roku). Wiadomość w Kiosku

łacińskim ogrodzie. —17939—2—3

Poniedziałek.

Dnia 18 (30) września 1878 roku.

Encyklopedii Powszechnej
12-to tomowej

S. ORGELBRANDA,
tom XI opuścił press? i Miera arty
kuły tJ wyrazu Śledziona Jo

Vulpius.
Cena tomu w Warszawie rs. 1 kop. 25;

cena tomu na Prowincji i Cesarstwie ri. 1
kop. 50. Cena, egzemplarza kompletnego w War
szawie rs. 15; na prowincji i w Cesarstwie
rs.